[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района

 Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2023  №255-п
с. Байкалово
О назначении ответственных лиц за информационное наполнение инвестиционной карты Свердловской области с использованием подсистемы «Региональная геоинформационная система Свердловской области»                (РГИС СО)

В целях реализации распоряжения Правительства Российской Федерации от 09.02.2017 №232-р «Об утверждении перечня находящихся в распоряжении органов государственной власти и органов местного самоуправления сведений, подлежащих представлению с использованием координат», во исполнение распоряжения Правительства Свердловской области от 31.07.2023 №514-РП «ОБ утверждении перечня сведений, находящихся в распоряжении исполнительных органов государственной власти Свердловской области, подлежащих представлению с использованием координат в подсистему «Региональная геоинформационная система Свердловской области» информационной системы для организации мониторинга социально-экономического развития Свердловской области» постановляю:
1. Назначить ответственных лиц за подготовку сведений для информационного наполнения инвестиционной карты Свердловской области с использованием подсистемы «Региональная геоинформационная система Свердловской области» (далее РГИС СО) (Приложение 1).

2. Ответственным лицам своевременно актуализировать информацию и направлять ответственному лицу за публикацию для размещения в инвестиционной карте Свердловской области.

3. Назначить лицом, ответственным за публикацию подготовленных ответственными лицами сведений в РГИС СО, программиста Администрации Байкаловского сельского поселения Ленкова К.В..
5. Настоящее разместить на официальном сайте Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети «Интернет»: www.bsposelenie.ru.

6. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы поселения (по социальным вопросам и связям с общественностью)  Боярову Л.В.
Глава Байкаловского сельского поселения                                        Д.В. Лыжин
Байкаловского муниципального района

Свердловской области

Приложение 1

 к постановлению Главы Байкаловского сельского поселения

Байкаловского муниципального района Свердловской области

от 26.09.2023 г. № 255-п «Об ответственных лицах за
информационное наполнение инвестиционной карты
Свердловской области с использованием подсистемы
«Региональная геоинформационная система
 Свердловской области» (РГИС СО)»
	N п/п
	Наименование сведений
	Ответственные должностные лица за подготовку и предоставление сведений

	1.
	Сведения о местах нахождения объектов дорожного сервиса, площадках отдыха водителей, стоянках (парковках) транспортных средств (наименование)
	Заместитель  главы поседения (по вопросам местного хозяйства и капитального строительства)  Белоногов П.А.

	2.
	Сведения о местах нахождения объектов, в отношении которых выданы разрешения на строительство или реконструкцию
	Заместитель  главы поседения (по вопросам местного хозяйства и капитального строительства)  Белоногов П.А.

	3.
	Сведения о местах нахождения администраций муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, иных органов местного самоуправления, муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, в том числе в сферах образования, труда, социальной защиты, спорта, культуры и искусства (наименование, режим работы)
	Заместитель главы поселения (по социальным вопросам и связям с общественностью)  Боярова Л.В.

	4.
	Сведения о местах нахождения остановочных пунктов общественного транспорта (наименование, вид транспорта, номер маршрута)
	Заместитель  главы поседения (по вопросам местного хозяйства и капитального строительства)  Белоногов П.А.

	5.
	Сведения о местах нахождения аварийных домов и жилых домов, признанных непригодными для проживания (адреса местонахождения аварийных домов и жилых домов, признанных непригодными для проживания)
	Специалист 1 категории Администрации Байкаловского сельского поселения Малышкина О.В.

	6.
	Сведения о местах санкционированного размещения твердых коммунальных отходов, полигонов бытовых отходов (вид отходов)
	Специалист 1 категории Администрации Байкаловского сельского поселения Кокшарова Е.Ф.

	7.
	Сведения о местах нахождения пунктов геодезических сетей специального назначения, созданных за счет средств местного бюджета (наименование, номер пункта)
	Заместитель  главы поседения (по вопросам местного хозяйства и капитального строительства)  Белоногов П.А.

	8.
	Сведения о местах организации и проведения ярмарок, организаторами которых являются органы местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области (наименование ярмарки, тип, периодичность, реквизиты правового акта об организации ярмарки, режим работы)
	Заместитель главы поселения (по социальным вопросам и связям с общественностью)  Боярова Л.В.